

TB Invest, Vejle ApS
Helmklit 262A, 6990 Ulfborg, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 38 75 74 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Tom Bjørnholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TB Invest, Vejle ApS Helmklit 262A, 6990 Ulfborg 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 75 74 58
	Stiftet: 29. juni 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Bjørnholdt, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	TB Ejendomme, Vejle ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod 2.899 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 2.086 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-77.509	2.899.108
1 Personaleomkostninger	-381.061	-461.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
Driftsresultat	-458.570	2.422.480
Andre finansielle indtægter	470.728	273.087
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.377</u>	<u>-20.106</u>
Resultat før skat	-47.219	2.675.461
Skat af årets resultat	<u>10.749</u>	<u>-589.443</u>
Årets resultat	-36.470	2.086.018
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	2.029.518
Disponeret fra overført resultat	<u>-93.670</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-36.470	2.086.018

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.000.000	4.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	286.350	286.350
Andre tilgodehavender	<u>3.864.917</u>	<u>4.678.583</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.151.267</u>	<u>8.964.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.151.267</u>	<u>8.979.933</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.856	54.221
Tilgodehavende selskabsskat	7.776	173.476
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.223	29.359
Andre tilgodehavender	<u>377.922</u>	<u>130.293</u>
Tilgodehavender i alt	<u>453.777</u>	<u>387.349</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.043.319</u>	<u>2.756.522</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.043.319</u>	<u>2.756.522</u>
Likvide beholdninger	<u>2.986.798</u>	<u>2.669.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.483.894</u>	<u>5.813.571</u>
Aktiver i alt	<u>14.635.161</u>	<u>14.793.504</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overkurs ved emission	3.999.000	3.999.000
Overført resultat	9.277.583	9.371.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>13.834.783</u>	<u>13.927.753</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	73.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>73.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.800	27.106
Gæld til tilknyttede virksomheder	660.165	625.859
Anden gæld	119.413	139.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	800.378	792.751
Gældsforpligtelser i alt	<u>800.378</u>	<u>792.751</u>
Passiver i alt	<u>14.635.161</u>	<u>14.793.504</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	377.653	458.220
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>381.061</u>	<u>461.628</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.